
D Segretar io Comunale D un. Segreteria D urr, Ragioneria D A lbo Comunale D Alli

{

Il Resp.le dell"Ar a Amm .va
(Gomm. Istr. Dir. rmelo Paone)

COMUNE DI CALATABIANO
(PROVINC IA DI CATANIA)
"Serv izi Arnrninlstrat iv l"

D, R. S, n ' 01 d el 12/01 /2015

(DET, R,G. N' .ili- DEL 1 1 -'01/2015)

Oggetto: liquidazione quota di adesione al Consorzio GAL. Terre dell'Etna e
dell"Alcantara - Anno 2014.

IL RESPON SAB ILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di C.C. n' 38 del 26/11/2009 avente ad oggetto: Ades ione al
Costituendo Gruppo di Azione Locale denominato GAL Terre dell'Etna e dell'Alcantara ­
Agenzia di Sviluppo Locale Terre dell'Etna e dell"Alcantara (siglabile A.S.T.EA ) Società
Cooperativa Consortile a.r.l, in breve GA L Terre dell'Etna e dell"Alcantara S.c.c.a.r. 1. ­
Approvazione dello schema di Statuto e sottoscrizione della relativa quota del capitale
sociale - Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 Reg. (Ce) N. 1698/2005 - Asse 4
"Attuazione dell'approccio Leader" - Misura 413 - Attuazione di Strategie di Sviluppo
Locale.
VISTA la nota, introitata agli atti dell'Ente al prot gen. n' 9028 del 10/07/14 , avente ad
oggetto: mancato versamento quota adesione al Consorzio G.A.L. "Terre dell'Etna e
dell'Alcantara";
ACCERTATA la veridicità della richiesta sopra menzionata;
VISTA la determinazione R.G n' 1086 del 31.12.2014, avente ad oggetto: Gal Terre
dell'Etna e dell'Alcantara s.c. c.a.r.t. - Impegno quota spesa di gestione anno 2014;
VISTI

• il D.Lgs. n' 267/00 ;
• il D.Lgs. n' 165/01;
• il vigente regolamento di contabilità;

DETER MI N A

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:
liquidare e pagare in favore del Consorzio G.A.L. "Terre dell'Etna e dell'Alcantara", con
sede in Randazzo, viale dei Caduti n' 3, l'importo di € 1.764,71 giusta deliberazione di
C.C. n' 38 del 26/11/200 9 ;
Imputa re la superiore somma al Tit 1. Funz. 7, Servo01, lnt, 5, Cap. 1 esercizio 2014;
Accredilare la somma a mezzo bonifico bancario IBAN: IT79N0871 383930000000011462
, presso la Banca BCC di Pachino;
Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria
per la pubblicazione all'Albo on - line , al Consorzio G.AL. Terre de ll' Etna e dell'Alcantara .

~~G~ina


